(学習発表会当日)

令和５年 11月 24日

５学年 保護者各位

与那原東小学校

校長 仲村 保

（公印省略）

校納金一部返金のお知らせ

晩秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，本校

の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，標記の件ですが，５学年において第３回目(11月 10日引き落とし分)を 5,100円徴収

のところ，7,600円を徴収しており 2,500円につきましては返金することになりました。お手

数ですが事務室窓口で返金手続きをお願いします。また，ご不明な点がありましたら学校事務

室までご連絡ください。

記

１ 返金期間  令和 ５ 年 12月 1日（金）～ 令和５ 年12月 1７ 日（日）

２ 返金対象  本校5年生児童の保護者へ事務室窓口にて直接返金致します

３ 返金額   ２ ，５ ０ ０ 円

※ 未納がある保護者の方への返金はございませんのでお知らせ致します。